Hướng tâm cầu nguyện, chia buồn và tiễn đưa vợ tôi là:

NGUYỄN ANN KHANG

Được về Cõi Thanh Nhẹ và hòa nhập Khối Cộng Đồng Vô Vi.

Thành kính

Nam Mô A Di Đà Phật Vạn Vật Thái Bình

Quách Thanh Minh

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Sử Thị Kim Đào sinh năm Đinh Dậu 1957 mất tại Saigon lúc 14g30 ngày 22/05/2016 (tức ngày 16 tháng 4 năm Bính Thân), chôn tại Bình Dương ngày thứ năm 26/05/2016 (tức ngày 20 tháng 4 năm Bính Thân) được sớm siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Bạn đạo Việt Nam kính báo.

.Thủ Đô Washington-Hoa Kỳ, May 27, 2016

“ Bên tách Cà Phê nóng “

Khóa Tu Học :
Tĩnh Khẩu và Niệm Phật
Tại Thiền Viện Vĩ Kiên
12,13,14 tháng 5 - 2016

Chào quý bạn ,

Vùng trời Thủ Đô Washington cả tuần nay nhiều mưa.